

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collauda alle Palazzine INA-CASA di Torre Santa

Susanna - Cantiere 997/L

Impresa GEOM. BENITO ANTONIO COCCILOLO

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 27/11/1965 19

CONTRATTO in data 15/6/1965 n°4609 approvato XXXXX reg.to a Brindisi 11 18/6/1965

al n. 1176 Mod. 71/M

data N.

Importo del progetto <u>a base d'asta</u> L.		<u>3.640.621</u>	Data della consegna	<u>28/6/65</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>10 0,20</u> per cento		<u>3.633.340</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>28/6/65</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		<u>327.659</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	<u>27/11/65</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir.	<u>327.659</u>	meno	
TOTALE somma impegnata L.		<u>327.659</u>		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	315	Svellimento pietrini mq	110,50	200	22.100	
2	1	Scavo di terra mc	28,33	1300	36.829	
3	4	Scavo di roccia "	42,17	6500	274.105	
4	144	Tubi cem.am.Ø150 ml	73,10	1300	95.030	
5	154	Pozzetti di ispezione n°	17	3500	59.500	
6	318	Chiusini di ghisa Kg.	1377	250	344.250	
7	14	Colmamento mc.	51,88	500	25.940	
8	101	Massetto mq.	135,59	550	74.574,50	
9	109	Pietrini "	119,61	1140	136.355,40	
10	64/B	CALCESTRUZZO A KG.300 mc.	3,03	17500	53.025	
11	119	Ferro omogeneo Kg.	183,57	160	29.371,20	
12	50/a	Muratura tufo cm.25/mq. mq	4,65	2100	9.765	
13	60	Calcestruzzo a Kg.150 mc.	1,27	7000	8.890	
14	257	Tinteggiatura impermeab.mq.	1642,86	480	788.572,80	
15	37	Smuratura vasi n°	12	600	7.200	
16	23	Demolizione massetto mq.	353,31	100	35.331	
17	34	Demolizione massetto in calcestruzzo "	15,98	260	4.154,80	
18	18	Demolizione di murature di tufo in breccia mc.	1,69	5000	8.450	
19	141	Tubi cem/am/ Ø 100 ml.	40,48	950	38.456	
20	140	" " Ø 120 "	13,21	1100	14.531	
21	167	" di piombo mm.25/30 "	12,10	1400	16.940	
22	168	" " " 30/35 "	3,70	1800	6.660	
23	165	Piletta da pavimento n°	4	2500	10.000	
24	112	Pavimento di marmette mq	14,47	1300	18.811	
25	39	Trasporto alle discariche-mc.	18,62	600	11.172	
26	287	Collocamento vasi da cesso-n°	3	1150	3.450	
27	158	Tazza da cesso n°	1	7000	7.000	
28	288	Collocamento lavabo "	8	1650	13.200	
29	92	Rincocciatura mq.	4,83	350	1.690,50	
30	85	Intonaco bastardo "	15,64	450	7.038	
A RIPORTARE.....					=2.162.392,20=	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		R I P O R T O			=2.162.392,20=	
31	89	Intonaco civile mq	1,42	400	568	
32	35	Demolizione massetto di malta e detriti "	338,84	120	40.660,80	
33	79	Impermeabilizzazione di terrazzo con asfalto "	338,84	1200	406.608	
34	80	Solino di asfalto ml	177,72	200	35.544	
35	97	Massetto a pendio esegui- to con rottami di tufo mq	338,84	400	135.536	
36	105	Pavimento in lastre di Cursi nuove "	203,30	900	182.970	
37	107	Pavimento in lastre di Cursi da demolizione "	135,54	500	67.770	
38	341	Montaggio e smontaggio di impalcatura esterna "	31,50	150	4.725	
39	31	Smontaggio condutture ml	12,15	230	2.794,50	
40	32	" tubaz. piombo "	19,80	70	1.386	
41	290	Collocam. cassette scarico n°	1	650	650	
42	28	Disfacim. rivestimenti mq.	0,75	330	247,50	
43	259	Rivesim. piastrelle "	0,75	3800	2.850	
44	254	Tinteggiatura a colla "	15,13	90	1.361,70	
45	336	Tappetino bitumato "	11,49	1500	17.235	
46	123	Griglie pluviali n°	8	1200	9.600	
47	46	Muratura di tufo mc.	2,11	7200	15.192	
48	106	Mappette di Cursi mq	89,23	1100	98.153	
49	27	Svellimento di cordoni o zanelle "	8,44	250	2.110	
50	327	Posa cordoni da cm.30 di propr. Amministrazione ml	12,38	850	10.523	
51	324	Posa zanelle da cm.40 di proprietà Amm/ne "	11,83	850	10.055,50	
52	29	Spicconatura d'intonaco mq.	125,95	100	12.595	
		A R I P O R T A R E			=3.221.527,20=	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		R I P O R T O			=3.221.527,20=	
53	86	Intonaco a spruzzo mq	125,95	600	75.570	
54	75	Fornitura di regole di Mar siglia n°	14	150	2.100	
55		Fatture "	2		221.000=	
		SOMMANO			=3.520.197,20	
		a dedurre il ribasso d'asta dello 0,20%			7.040,39	
		RESTANO NETTE.....			£.=3.513.156,81=	
		a cui si deduce l'importo degli acconti già corrisposti:				
		n°1 del 18.3.1966.....			£.=1.120.000=	
		n°2 " 5.7.1966.....			" 520.000=	
		n°3 " 14.11.966.....			" 600.000=	
		n°4 " 20.11.967.....			" 900.000=	
		Sommano deduzioni.....			£.=3.140.000=	
		Resta il credito netto dell'Impresa din.....			£.=373.156,81=	
		(diconsi lire trecentosettantatremilacentocinquantasei e ottantuno/100=				
		BRINDISI, li 25/11/1967				
		L'IMPRESA			IL DIRETTORE DEI LAVORI	
		(Geom. Benito Antonio COCCIOLIO)			(Dott. Ing. GIOVANNI ROMA)	
		<i>[Signature]</i>			<i>[Signature]</i>	